新加坡 QA 公司产品介绍
1、楼宇自控监控软件 —— QA iNeXus PRO
QA iNeXus PRO 是 一套功能强大的自动化监控
管理软件，广泛的适用于从系统集成商到最终用户各个
层面的使用者，它具有非常友好的人机界面，容易学习
和使用，系统支持各种标准的数据格式和通信协议，如
OPC、DDE、VB Scripting、OLE 和 Active X 等，能够
方便的与其它应用软件集成。

＾
匡
订货信息TE-205-F
A 室外型
E 远距离探针或捆扎型
^OM垃叩皿
AUTO喊^“°”
5.6"
TE-205-F
I 100 ohm铅金RTD土．1%@O°
2 500 ohm铅金RTD士 ． 1%@O°
3 1000 ohm铅金RTD士．1%@O°
4 IOOOohm镜金RTD士1.0%
5 !OOOohm镂金RTD土1.0%
6 2000 ohm Silicone合金
金屈 、 铢合金 、 RTD、 热电偶、 半
十年的产品开发和在全球范围
DDC
TE-205－氓线图
7 10,000ohm热电偶士．2 %
8 半导体士．5 %
8X 猛铭钦合金 EC-128
10 3,000 ohm热电偶
15 I 00,000 ohm热电偶
UI02
COM